ПРОТОКОЛ № 2
заседания рабочей группы по содействию развитию конкуренции

в Ковылкинском муниципальном районе

от  22 июля 2019 года
На заседании присутствовали:
Заместитель председателя  рабочей группы   Комусов  Н.П.

Секретарь  Козеева Г.М.

Члены рабочей группы: Гринин Е.А.,  Суроткин Н.Е., Куклин Н.П., Турлаева М.И.,  Гурьянова  Л.В., Моисеева И.Н.

Повестка дня:
      1. Отчет о ходе реализации плана мероприятий  («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в Ковылкинском  муниципальном районе Республики Мордовия за 1 полугодие 2019 года.

    Слушали:
     Гурьянову Л.В. – начальника экономического управления  администрации Ковылкинского муниципального района, которая сделала отчет о ходе реализации плана мероприятий  («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в Ковылкинском  муниципальном районе Республики Мордовия по итогам за 1 полугодие 2019 года.

     Куклина Н.П., который рассказал об установлении единых требований к процедуре закупки.
    Постановили:
1.Принять к сведению информацию докладчика.

2.Улучшить работу по оказанию содействия развития конкуренции в Ковылкинском муниципальном районе.
Председатель рабочей группы:

Секретарь рабочей группы: